PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ATUALIZAÇÃO DE CRONOGRAMA

A PRATICA, no uso de suas atribuições legais, no que concerne ao CONCURSO PÚBLICO da

CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA/MA, resolve:

 PRORROGAR O PRAZO FINAL DE INSCRIÇÕES do certame para a data de 02/09/2022 e,

consequentemente, PRORROGAR A DATA DA APLICAÇÃO DA PROVA OBJETIVA PARA

TODOS OS CARGOS para o dia 25/09/2022.

O Cronograma Atualizado no site.

A PRATICA agradece a compreensão e colaboração dos candidatos.